

Veckans ord, juli 2023, sid 1

Tack för livets alla under!

Den här gången blir veckans ord, juli månadens ord. Jag blir mer och mer förundrad över hur fantastiskt universum är skapat och att jorden skapades så att vi kan leva, andas, äta, glädja oss över allt det fantastiskt vackra som Gud har tänkt ut och format.

Psalm 200 i psalmboken får mig att känna sommarkänslor och minnas skolavslutning. Vers ett lyder:



I denna ljuva sommartid gå ut min själ och gläd dig vid den store Gudens gåvor. Se hur i prydnad jorden står, se hur för dig och mig hon får så underbara gåvor.

Vers tre: Nu växer säd för skördens tid, och ung och gammal gläds därvid och bör Guds godhet prisa, som vill i överdådigt mått oss människor så mycket gott var dag och stund bevisa.

Vi har Gud att tacka för livet och allt gott som växer fram, ur marken, från träd, buskar liksom ur bäckar, sjöar och hav. Vilken underbar värld Gud har skapat om vi bara kunde hålla fred.

Vi behöver påminna varandra om allt gott som Gud har skapat och som vi tillsammans behöver vara med och uppskatta och vårda.

Att se Guds plan.

För mig har Bibeln blivit viktigare och viktigare. Den hjälper mig att se att allt det otrevliga och det onda som sker i Sverige och världen inte är Guds tanke och vilja. Gud är kärlek och ville genom att sända sin son Jesus till vår värld öppna vägen tillbaka in i Guds kärlek, Guds rike där kärlek får styra.

Bibeln är ingen uppslagsbok som försöker förklara allt. Bibeln berättar om att Gud har skapat allt, och att människan, man och kvinna, är skapad till Guds avbild (1 Mos 1:27). Bibeln avslutas med att berätta att Gud själv ska bo med människorna och han ska torka alla tårar och ingen sorg, smärta eller plåga ska finnas mer. Och han som sitter på tronen sade: Se, jag gör allting nytt. (Det är en liten sammanfattning av Upp 21:1-8).

Vägen för oss att komma till den nya himlen och nya jorden (Upp 21:1) är Jesus Kristus. Bibeln behöver läsas och berättas. Vi behöver lära känna Jesus. Din vandring med Jesus börjar med att du ber till Jesus. Säg i din bön till Jesus: Jesus jag vill lära känna dig. Amen.

Jag vet inte på vilket sätt du kommer att uppleva Jesus men på något sätt kommer du att uppleva att han finns och älskar dig.



Program

Fr 23/6 kl 14.00

Midsommarfirande, Lilla Örnsnäs, ta med stolar och fika.

Lö 24/6 kl 11.00

Ekumenisk gudstjänst St:a Ingridis kloster, ta med stolar och fika. Svenska kyrkan ansvarar.

Sö 2/7 kl 11.00

Ekumenisk friluftsgudstjänst, i Sjölingården, Svenska kyrkan ansvarar.

Sö 9/7 kl 11.00

Ekumenisk friluftsgudstjänst, i Sjölingården, Svenska kyrkan ansvarar.

Sö 16/7 kl 11.00

Ekumenisk friluftsgudstjänst, i Sjölingården, Svenska kyrkan ansvarar.

Sö 23/7 kl 11.00

Ekumenisk friluftsgudstjänst, i Sjölingården, Mats och Maggan Wedberg.

Sö 30/7 kl 11.00

Ekumenisk friluftsgudstjänst, i Sjölingården, Magnus och Zinita Kazen.

Café i Equmeniakyrkan under Skänninge marken.

On 2/8 kl 10.00-18.00.

To 3/8 kl 10.00-17.00.

Mats Wedberg, Skänningepastorn, talar om livets grund och Jesus vår lärare.



Facebook: [Missionskyrkan Skänninge](#).

YouTube:

https://youtu.be/m4bhON4__M0

hemsidan:

<https://equmeniakyrkan.se/skanninge/ta-nkar-for-veckan/>

Veckans ord, juli 2023, sid 2

Läs Bibeln.

Läs Bibeln, för Bibeln berättar och undervisar om Jesus så att vi kan ta till oss Guds kärlek och förlåtelse och få möjligheten att vandra kärlekens väg. Älska dina fiender och bed för dem som förföljer dig, sa Jesus i bergspredikan Matteus-evangeliet kapitel 5-7.

Jesus sa att han är vår lärare (Matt 23:10). Många tyckte att han ändrade på lagen (Guds lag i Moseböckerna) men Jesus sa: jag har inte kommit för att upphäva lagen utan för att uppfylla lagen (Matt 5:17).

Jesus sa: "Mitt bud är detta: att ni skall älska varandra så som jag har älskat er" (Joh 15:12).

Hur ska jag komma igång att läsa Bibeln?

Ta fram din Bibel och börja läsa. Du kan börja så här i sommar. Jag skriver ner några bibelställen här i Veckans ord och du kan slå upp dem i din Bibel och läsa sammanhangen runt de olika bibelorden.

Ps 119:64, Din kärlek, Herre, fyller hela jorden...

Matt 7:12, Allt vad ni vill att människorna skall göra för er, det skall ni också göra för dem. Det är vad lagen och profeterna säger.

Mal 3:6, Jag, Herren, har inte förändrats,...

Luk 1:50, ...hans förbarmande med dem som fruktar honom varar från släkte till släkte.

Matt 6:12, Och förlåt oss våra skulder, liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss.

Kol 3:17, Låt allt vad ni gör i ord eller handling ske i herren Jesu namn och tacka Gud fadern genom honom.

1Thess 5:15, Se till att ingen lönar ont med ont. Sträva alltid efter att göra gott, mot varandra och mot alla andra.

Matt 7:24, Den som hör dessa mina ord och handlar efter dem är som en klok man som byggde sitt hus på berggrund.

Rom 1:20, Ty alltsedan världens skapelse har hans osynliga egenskaper, hans eviga makt och gudomlighet, kunnat uppfattas i hans verk och varit synliga.

Ps 62:8, Från Gud kommer min hjälp och min ära, Gud är min tillflykt, min starka klippa.

Luk 8:48, Då sade han (Jesus) till henne: "Min dotter, din tro har hjälpt dig. Gå i frid."

Heb 11:1, Tron är grunden för det vi hoppas på; den ger oss visshet om det vi inte kan se.

Jes 43:11, Jag, jag är Herren, ingen annan än jag kan ge räddning.

Joh 17:3, Och detta är det eviga livet: att de känner dig, den ende sanne Guden, och honom som du har sänt, Jesus Kristus.

Ps 119:26, Jag berättar hur jag levt och du ger mig svar, lär mig dina stadgar.

Ps 25:7, Glöm min ungdoms synder, allt jag brutit, tänk på mig i din trofasthet, Herre, du som är god.

Joh 3:7, Jesus sa till Nikodemus: Var inte förvånad över att jag sade att ni måste födas på nytt.

Tack för din bön för
och gåva till
Equmeniakyrkan
Skänninge.
Bankgiro 244-8991
Swish 123 394 50 03

Be för Ukraina! Bed om fred.

Equmeniakyrkans
katastroffond
bankgiro 900-3286
eller **Swisha till**
9003286. Märk gåvan
Ukraina.

Jag önskar dig Guds välsignelse
och en fin sommar!

mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu
076-112 5978

